
 
У К  Р А  Ї Н А 

СЕМЕНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
МАШІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ 
(МАШІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ)  

Код ЄДРПОУ 26543809 
 

НАКАЗ 
 

« 18 »  червня  2022р.                       с. Машеве                                     № 09-у 
 

Про  випуск  учнів 11 класу  
та вручення документів про освіту 

 

  

  
Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про 
загальну середню освіту», відповідно до Порядку переведення учнів 
(вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 № 
762, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 30.07.2015 за № 924/27369, 
наказу Міністерства освіти і науки України від 16.10.2018 № 1109 «Про деякі 
питання документів про загальну середню освіту», зареєстрованого у 
Міністерстві юстиції України 12.11.2018 за № 1279/32731, на підставі річного 
оцінювання за курс повної загальної середньо освіти учнів 11-го класу, згідно з 
рішенням педагогічної ради  протокол №14 від 17.06.2022 року 
  
НАКАЗУЮ: 
  
1.​ Видати свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти та 

випустити із закладу освіти 7  учнів  11 класу: 
 

1.​ ***************** 
2.​ ***************** 
3.​ ***************** 
4.​ ***************** 
5.​ ***************** 
6.​ ***************** 
7.​ ***************** 

 
2.​ Класному керівнику 11-го класу Лантух Н.М.: 

2.1.​ зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 
«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення 
педагогічної ради» та в особових справах учнів. 



2.2.​ довести до відома здобувачів освіти дату вручення свідоцтв про 
здобуття загальної середньої освіти . 

 
3.​ Директору закладу: 
3.1.​ вручити свідоцтва про повну загальну середню освіту 25.06.2022 року,  
3.2.​ забезпечити контроль за реєстрацією у книзі обліку та видачі свідоцтв 

про загальну середню освіту, особистими підписами учнів про 
одержання свідоцтва про здобуття загальної середньої освіти та 
додатків до них в книзі обліку. 

4.​ Вчителю інформатики Юхновцю М.В. розмістити даний наказ на сайті 
закладу. 
  

5.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 
 

             Директор                                                Марина МИРОНЧУК 
 
 
 
 
З наказом ознайомлені: 
 
_____________   Наталія ЛАНТУХ 
_________________ 

 
_____________   Микола ЮХНОВЕЦЬ 
_________________ 

 

 


